
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los 

Servidores Públicos                                                                                                                            

Área organizadora:   DIRELAB/MAP/MITUR 

Tipo: Interna          Externa Fecha: 6/3/2024 Plataforma utilizada: ZOOM Código de enlace a plataforma: https://map-gob-do.zoom.us/j/81443283556?pwd 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Licda. Ana Claribel Mejia Chireno 

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución 

/ Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Marlin Juleisy Jiménez 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

mj.jimenez@mitur.gob.do 

 

X  

2 Fernanda Mercedes Rodriguez Javier 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

fe.rodriguez@mitur.gob.do 

 

X  

3 Gildred Minerva Rodriguez Vidal 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
gi.rodriguez@mitur.gob.do 

 

X  

4 Ramil Emmanuel Bonilla 

 

M N/A Ministerio de 

Turismo 

r.bonilla@secturgovdo.onmicrosoft.com 

 

X  

5 Eliana soto  

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

 X  

6 Evelyn Familia 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
e.familia@mitur.gob.do 

 

X  

7 Gladiber Hernández Ogando 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

g.hernandez@mitur.gob.do 

 

X  

8 Betty Raquel Perez De Concepcion 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

be.perez@mitur.gob.do 

 

X  

X                   

https://map-gob-do.zoom.us/j/81443283556?pwd=SWhBNTBNa2hpSGtad0YyZFdwRFV6UT09


9 Brenda Isabel Victoria Pérez 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

b.victoria@mitur.gob.do 

 

X  

10 Juliana Paris Becie 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
j.paris@mitur.gob.do 

 

X  

11 Deyanira Linares Pascual 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

d.linares@mitur.gob.do 

 

X  

12 Gladibel Betances Munoz 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
g.betances@mitur.gob.do 

 

X  

13 Laura Melo 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

 X  

14 Rosangela Bienvenida Martinez De Barrera 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
rb.martinez@mitur.gob.do 

 

X  

15 Mabel Nicole De La Cruz Henriquez 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

mn.delacruz@mitur.gob.do 

 

X  

16 Enmanuel Febrier Turbi 

 

M N/A Ministerio de 

Turismo 

e.febrier@mitur.gob.do 

 

X  

17 Carmen Alexandra Rosario 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
cr.rosario@mitur.gob.do 

 

X  

18 Pamela Yasmell Volquez Garcia 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

p.volquez@mitur.gob.do 

 

X  

19 Evelin Reyes Lucas 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

ev.reyes@mitur.gob.do 

 

X  

20 Raysa peguero 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

 X  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Reison Ramon Mateo Bautista 

 

M N/A Ministerio de 

Turismo 

r.mateo@mitur.gob.do 

 

X  

22 Génesis Rosario  

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

 X  

23 Rolando Gabriel Martinez Capellan 

 

M N/A Ministerio de 

Turismo 
rg.martinez@mitur.gob.do 

 

X  

24 Nelly Antonia Marcelino 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

n.marcelino@mitur.gob.do 

 

X  

25 Aleika De Los Santos Zabala 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

a.delossantos@mitur.gob.do 

 

X  

26 Laura Marie Ogando Henriquez 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 
l.ogando@mitur.gob.do 

 

X  

27 Mary Cruz De Leon Matos 

 

F N/A Ministerio de 

Turismo 

m.deleon@mitur.gob.do 

 

X  


